
Zarz^dzenie nr 34/2010

Wojta Gminy Nowe Ostrowy z dnia 09 lipca 201 Or

w sprawie: dokonania zmian budzetu gminy na 201 Or.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz^dzie gminnym ( t . j .
Dz. U N r 142, poz. 1591 z 2001r.: z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;
z2004r. Dz. U . N r 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759;z2005r. Dz. U . N r
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Dz. U . N r 4, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218;z2008r . Dz. U . N r 180, poz.
1 1 1 l,Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241oraz z 201 Or. Nr 28, poz.
142 i 146 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U.
Nr 157, poz. 1240, z 201 Or. Nr 28, poz. 146 ), zarzsjdzam co nast^puje:

§ 1. Dokonac zmian budzetu gminy na 201 Or. - zgodnie z tabelami nr 1 i 2.

§ 2. Zarz^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia i podlega ogloszeniu.



Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 201 Or.

Tabela nr 1

Dziat

i
852

854

Zrodlo dochodow

2

Pomoc spoleczna
2030 - dotacje celowe otrzymane z
budzetu paristwa na realizacj^
wtasnych zadah biez^cych gmin
(zwi^zkow gmin )
Razem
Edukacyjna opieka wychowawcza
2030 - dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacj?
wlasnych zadan biez^cych gmin
(zwi^zkow gmin )
Razem

RAZEM

Dochody biez^ce ogotem

3

-642,00

-642,00

+11.680,00

+11.680,00
+11.038,00

Dochody biez^ce w tym
wlasne

4

-642,00

-642,00

+11.680,00

+11.680,00
+11.038,00

W6jt

mgr in2r ZdliSld W KostrzewQ



Tabela nr 2

Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 201 Or.
dz.

i

[
852

854

rozdz.

9

85213

85415

nazwa

3

Pomoc spoleczna
Skladki na ubezpieczenie
zdrowotne oplacane za
osoby pobieraJ3.ce niektore
swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektore
swiadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestnicz^ce w
zaj?ciach w centrum
integracji spolecznej
Edukacyjna opieka
wychowawcza
Pomoc materialna dla
uczniow

Razem

wydatki
biez^ce
ogolem

4
-642,00
-642,00

+11.680,00

-H 1.680,00

+11.038,00

wydatki biez^ce w tym
jednostki budzetowe
razem
w tym wynagrodzenia
i pochodne

5
-642,00
-642,00

0,00

0,00

-642,00

w tym swiadczenia
na rzecz osob fiz.

6
0,00
0,00

+11.680,00

+ 11,680,00

+11.680,00

mgr inz. Zdzislaw Kostrzewa


